80021544
80021562
80021582
80021603
80021605
80021607
80021609
80027304
80027306
80027308
80027310
80027312
80027314 160
Staal Kogellager
Lengte op aanvraag, profiel 2 max 6 meter
profiel 3 max 2,99 meter
Staal met PVC omhulsel Kogellager
Capaciteit per roller
kg
Staal Kogellager
Lager
160
Materiaal Lager
Staal met PVC omhulsel Kogellager
NR110-208-2 208 Staal met PVC omhulsel Kogellager
NR110-182-2 182
104NR110-104-2 Staal met PVC omhulsel Kogellager
NR110-156-2
NR110-130-2
NR100-182-2 182
Artikel Code
Steek
NR110-2
Staal Kogellager 160
208NR100-208-2
NR100-052-2
NR100-156-2
NR110-078-2
160156 Staal met PVC omhulsel Kogellager
160
130 160Staal met PVC omhulsel Kogellager
160
78 160
NR100-104-2 160
NR100-130-2 160
104 Staal Kogellager
130
156 Staal Kogellager 160
mm
Materiaal
160
NR100-078-2 160
NR100-2
Artikel Code
Steek Capaciteit per roller
kg
52 Staal Kogellager
78 Staal Kogellager
mm
ROLLENRAILS STALEN PALLETROLLEN
ROLLER RAILS STEEL PALLET ROLLER
Palletrol series - NR, SR
NR100-2
&
NR110-2
Palletrollen
Rollers:
Staal ø 50 mm / Staal+PVC ø 54 mm
Kogellager
Capaciteit tot 160 kg/roller
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 3 mm)
80021611
80021613
80021615
80021617
80021619
80021621
kg
SR100-2
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm
SR100-104-2 104 Staal Kogellager 160
SR100-078-2 78 Staal Kogellager 160
SR100-156-2 156 Staal Kogellager 160
SR100-130-2 130 Staal Kogellager 160
SR100-208-2 208 Staal Kogellager 160
SR100-182-2 182 Staal Kogellager 160
Lengte op aanvraag, profiel 2 max 6 meter
profiel 3 max 2,99 meter
SR100-2
ROLLENRAILS STALEN PALLETROLLEN
ROLLER RAILS STEEL PALLET ROLLER
Palletrol series - NR, SR
Palletrollen
Rollers:
Staal flens ø 50 mm
Kogellager
Capaciteit tot 160 kg/roller
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 3 mm)
80027315
80027316
80027317
80027318
80027319
80027320
80027321
80027289
80027290
80027291
80027292
80027293
80027294
ROLLENRAILS STALEN PALLETROLLEN
ROLLER RAILS STEEL PALLET ROLLER
Palletrol series - NR
NR100-3
&
NR110-3
Palletrollen
Rollers:
Staal ø 50 mm / Staal+PVC ø 54 mm
Kogellager
Capaciteit tot 160 kg/roller
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 3 mm)
Lengte op aanvraag, profiel 2 max 6 meter
profiel 3 max 2,99 meter
NR100-3
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
NR100-052-3 52 Staal Kogellager 160
NR100-104-3 104 Staal Kogellager 160
NR100-078-3 78 Staal Kogellager 160
NR100-156-3 156 Staal Kogellager 160
NR100-130-3 130 Staal Kogellager 160
NR100-208-3 208 Staal Kogellager 160
NR100-182-3 182 Staal Kogellager 160
NR110-3
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
NR110-078-3 78 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-130-3 130 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-104-3 104 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-182-3 182 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-156-3 156 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-208-3 208 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
80022361
80022356
80022357
80022358
80022359
80040496
80027275
80027276
80027277
80027278
NR210-166-1 166 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-200-1 200 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-100-1 100 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-133-1 133 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-066-1 66 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-1
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
NR200-166-1 166 Staal Kogellager 160
NR100-200-1 200 Staal Kogellager 160
NR200-100-1 100 Staal Kogellager 160
NR200-133-1 133 Staal Kogellager 160
NR200-066-1 66 Staal Kogellager 160
Lengte op aanvraag, profiel 1 max 6 meter
profiel 3 max 2,966 meter
NR200-1
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
ROLLENRAILS STALEN PALLETROLLEN
ROLLER RAILS STEEL PALLET ROLLER
Wijde palletrol series - NR
NR200-1
&
NR210-1
Wijde palletrollen
Rollers:
Staal ø 60 mm / Staal+PVC ø 64 mm
Kogellager
Capaciteit tot 160 kg/roller
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 2,8 mm)
80022361
80022356
80022357
80022358
80022359
80040496
80027275
80027276
80027277
80027278
NR210-166-3 166 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR110-200-3 200 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-100-3 100 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-133-3 133 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-066-3 66 Staal met PVC omhulsel Kogellager 160
NR210-3
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
NR200-166-3 166 Staal Kogellager 160
NR100-200-3 200 Staal Kogellager 160
NR200-100-3 100 Staal Kogellager 160
NR200-133-3 133 Staal Kogellager 160
NR200-066-3 66 Staal Kogellager 160
Lengte op aanvraag, profiel 1 max 6 meter
profiel 3 max 2,966 meter
NR200-3
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm kg
ROLLENRAILS STALEN PALLETROLLEN
ROLLER RAILS STEEL PALLET ROLLER
Wijde palletrol series - NR
NR200-3
&
NR210-3
Wijde palletrollen
Rollers:
Staal ø 60 mm / Staal+PVC ø 64 mm
Kogellager
Capaciteit tot 160 kg/roller
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 2,8 mm)